Prekių pristatymo 

terminas, kai Prekės 

pristatomos etapais/ 

periodais 

Netaikoma  

8.10. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma  

kainodara 

Fiksuoto įkainio 6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 468 600,00 Eur (keturi 

šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

eurų), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 

maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be 

PVM  Sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo 

pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 

6.1., 6.2. 

3.3 Prekių įkainiai 

Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme. 

Bendra sutarties vertė yra 567 006,00 Eur (penki 

šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai šeši eurai) 

su PVM. PVM sudaro 98 406,00 Eur 

(devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

šeši eurai). 

6.1. 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: 

- pagal Prekių grupės 03 APRANGA IR 

AVALYNĖ) kainų pokyčius; 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo. 

3.4.1. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo